
Generalforsamling Slagelse Rideklub torsdag den 23. februar 2023 kl. 19.00 

 

Deltagere fra bestyrelsen: Heidi Dyrhauge, Michael Pedersen, Karen Poppelvig, Per Bech, Susanne Ravn og 

Christina Olsen. 

Derudover var der 22 fremmødte. 

 

Heidi Dyrhauge byder velkommen. 

 

1. Valg af dirigent: 

Bestyrelsen foreslår Erik Søborg. Han vælges og bekræfter at generalforsamlingen er indkaldt efter reglerne. 

 

2. Bestyrelsens beretning: 

Heidi fortæller om året: 

Klubben har mistet voltigeringsdelen, da voltigeringsklubben er lukket. Dette har givet mere plads i 

ridehuset. 

Terræntræning var en blandet succes. Heidi ønsker at flere støtter op om dette. 

Miljøtræning var en stor succes. Dette fortsætter, da det er noget der er godt for alle. 

Man kan støtte Slagelse Rideklub når man tanker ved OK. Heidi opfordrer til at bruger det. 

Ved Roskilde Dyrskue solgte vi is i deres isboder for at tjene penge til klubben. Det var nogle gode dage. 

Vi arbejdede også ved Sørby Markedet. Der var dog ikke ret mange der ville hjælpe, så dette var en blandet 

succes.  

Generelt mangler der hjælpere når der skal arbejdes og tjenes penge til klubben. Det er rigtig ærgerligt, for 

ved at tjene ekstra penge, kan vi holde priserne på boksleje og ridetimer nede, samt få vedligeholdt og holdt 

vores ridecenter i orden, så folk har lyst til at opstalde, ride og starte stævner hos os. 

Ridelejren var en kæmpe succes. Der bliver talt meget godt om den blandt børnene. 

Der blev som et forsøg, afholdt et aftenstævne. Det var en stor succes. 

Vi har modtaget springstøtter via. DGI. 

Klubben stillede med et hold hjælpere til oprydning i byen ved Sct. Michaels nat. Igen var det de samme få 

hjælpere der kom. 

I 2023 skal der afholdes Broløb, og her stiller klubben med et hold hjælpere. -Igen for at tjene nogle ekstra 

penge til rideklubben. Når man har med heste at gøre, er der rigtig mange udgifter. Så alle de penge vi kan 

tjene, er nødvendige. Heidi opfordrer til, at en masse melder sig til at hjælpe ved det kommende broløb. 

Klubben bruger ikke længere træpiller som strøelse i boksene, da priserne er steget enormt. Nu er det 

rapsstrøelse i stedet for. Det går fint med det nye strøelse. 

Der er også blevet udskiftet i foderleverandøren. Nu kommer hestenes foder fra Brogården. 

Heidi nævner, at man skal huske, at som medlem af Slagelse Rideklub, gives der rabat når man handler hos 

Brogården. 

Der er ikke mange der indsender deres stævneresultater. Det er rigtig ærgerligt.  

Klubben har fået en instagram profil. Den kan man låne hvis man skal noget særligt med sin hest, og så kan 

man fortælle om sine oplevelser. 

Bierne der længe har sværmet ved det lille ridehus er nu blevet fjernet. Da der blev åbnet op, viste det sig, at 

der var vældig mange og at det derfor var en større opgave end forventet. Derfor blev en fagmand tilkaldt og 

han fik fjernet alle bierne. 

Der er kommet mere bund i begge ridehuse. Det er dejligt. 

Det store ridehus har fået malet barrierer og det lille står for tur. 

Der var arbejdsdag i maj. Der mødte flere op end der plejer. Også ryttere der ikke er opstaldet på stedet. Det 

var godt med en masse kræfter og hænder. 

Alle bokse i staldene er fyldte. Der er endda venteliste for privatopstaldning. 

Der er kommet 2 nye rideskoleheste og Olympia er blevet solgt. 

Mille er stoppet som staldpige pr. 31. januar 2023. Alberte er blevet ansat i stedet for. Hun klarer det rigtig 

godt allerede. 



Der er blevet lavet lys ved indgangen til det store ridehus, og det er blevet lavet et skur til halmen for enden 

af det lille ridehus. Hvis nogle ønsker at være behjælpelig som handyman på ridecentret, så kan flere hænder 

sagtens bruges, så de par stykker der allerede knokler, ikke bliver for slidte.  

 

Kommentar/spørgsmål: Hvordan deltager rideskoleelever i miljøtræningen? (da Heidi i sin beretning nævner 

at flere rideskoleelever deltager og at det er godt for dem også). Heidi fortæller at det hele foregår i en 

gruppe på facebook. Så først snakker man med Karen, og derefter tilmelder man på facebook. 

Ikke flerespørgsmål eller kommentarer. Beretningen godkendes. 

 

3. Gennemgang af regnskab for 2022: 

Kasseren gennemgår regnskabet. 

Der er et spørgsmål til posten omkring erhvervsforsikring der er steget voldsomt. Kasseren mener, at det er 

fordi noget af betalingen er fra 2021. 

Ikke flere kommentarer eller spørgsmål. Regnskabet godkendes. 

 

4. Fastsættelse af medlemskontingent: 

Bestyrelsen foreslår at det er uændret. Dette godkendes. 

 

5. Behandling af indkomne forslag: 

Der er ingen indkomne forslag. 

 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer: 

På valg er: 

Heidi Dyrhauge (modtager genvalg). Hun vælges. 

Michael Pedersen (modtager genvalg) Han vælges. 

Per Bech (modtager genvalg). Han vælges. 

Susanne Ravn (modtager ikke genvalg).  

Bestyrelsen foreslår Mette Lynge. Hun vælges. 

 

7. Valg af suppleanter til bestyrelsen for 2 år: 

Tania Seierø vælges. 

 

8. Udvalg: 

a) Juniorudvalget 

Caroline Bech fra juniorudvalget fortæller, at der er blevet lavet en del ting i løbet af 2022. Blandt andet 

afholdt de en sommerfest hvor der blev grillet, hoppet med kæpheste og spillet kongespil. Det var en stor 

succes. 

De har også været ude og samle skrald for at tjene penge. 

Til Dyrenes Dag i Anlægget trak de ponyer og lavede kæphest-aktiviteter. 

I december blev der afholdt juleafslutning med hygge, juletræ og julemand. 

Der har været en kæphestetræner ude for at vise hvordan man kan starte det op som en aktivitet i klubben. 

Fastelavnsarrangementet i år måtte desværre aflyses, da for få havde meldt til. 

 

Kommentarer: Det foreslås af bruge nogle flere kræfter på kæphest. Da nogle ved at andre klubben tjener en 

masse penge på denne aktivitet. 

 

b) Stævneudvalget: 

Karen fortæller, at der stort set er blevet holdt de stævner som vi plejer. På nær det store sommerstævne. 

Dette fordi datoen var landet oven i en dato for et andet stort stævne. Det kunne desværre ikke flyttes. I 

stedet for, blev det til et aftenstævne. 

I år skal der holdes et 3 dags stævne sammen med en anden klub. Det bliver rigtig spændende. Vi skal dele 

overskuddet med denne klub, men samtidig bidrager de også med hjælpere. 



Der skal afholdes stævne 11.-12. marts 2023. Der vil også være E-klasser, for så kan rideskoleelever også 

starte. 

 

c) Staldudvalget: 

Heidi fortæller at stalden er blevet malet. 

Alle boksene er fyldte. Der er endda venteliste lige nu. 

 

d) Rideskoleudvalget: 

Rideskolen går fint. Der er mange interesserede og der bliver rykket rundt og op på holdene. Det giver meget 

arbejde for den ene der er i rideskoleudvalget. Vil nogle hjælpe??? 

Der er kommet flere nye undervisere. Det er nogle rigtig gode nogle vi har fået. De er meget dygtige til det 

ridemæssige og gode til børnene og hestene. Så dem er vi meget glade for. 

Parter er der mange af. Dette er godt både økonomisk, men også fordi hestene forkæles lidt af disse. 

Karen har i tankerne at lave en part-dag. For at snakke om det at være part. 

Der er kommet et par nye heste i rideskolen. De er ved at blive ”uddannet” og burde snart være klar til 

ridetimerne. 

Rideskolen ønsker sig en ny pony. Helst en 1´er pony. Men de er svære at finde. 

 

Kommentar: Er der plads til flere rideskoleheste (alle bokse er umiddelbart fyldte)? Ja det er der, da det er 

planen at en skal væk. 

Rideskoleudvalget søger medlemmer. 

 

9. Valg af 2 revisorer: 

Dorthe Njor-Larsen og Jakob Sjørslev ønsker genvalg og vælges. 

 

10. Evt.: 

Der bliver spurgt om der er planer om en ridelejr i år?  

Bestyrelsen siger, at klubben gerne vil lave en igen i år. Der arbejdes på sagen. 

 

a) Sporten: 

I 2022 har en masse ryttere været ude og starte stævner og fået placeringer. Dejligt at det nu kunne lade sig 

gøre og at Corona ikke stoppede det. 

 

Årets klubpokaler gik i år til: 

Dressur hest E og D: Winnie Søborg på Firenze af Hvarre. 

Spring hest E og D: Christina Olsen på Ce´kenzo I. 

Spring hest C, B og A: Cecilie Mai Pedersen på Quiana. 

Spring pony E og D: Caroline Søborg Bech på B-Alert. 

Spring pony C, B og A: Alexander S. Jørgensen på Romeos Galla. 

Stort tillykke til jer alle. 

Tak for sponsorgaver fra Slagelse Vinkompagni og Winthers Rideudstyr. 

 

I år uddeles der ingen erindringsbægere, da der på grund af for få indberettede resultatet sidste år, ikke blev 

uddelt klubpokaler ved generalforsamlingen i 2022. 

 

b) Hesten: 

Hesten uddeles til nogle som har hjulpet ekstra i løbet af året. 

Uddeles i år til 2 personer der har gjort en masse for at forsøge at tjene ekstra penge til klubben. Dette bla. 

ved at arrangere arbejde på Roskilde Dyrskue. Ligeledes har de lavet ridelejren i 2022. 

Hesten går i år til Winnie Søborg og Annika Bech. 

Stort tillykke. 

 

Tak for god ro og orden. Generalforsamlingen er hævet kl. 20:30. 


